CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 394/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
397/2021, de autoria da Vereadora EUNICE MARIA MENDES, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da secretaria
competente, seja realizado, com urgência, recapeamento da Rua Maranhão com
trecho da Rua Cláudio Manoel e Rua Margem dos Trilhos, no Bairro Santa
Terezinha; bem como Rua Moreira César, no Bairro Miranda, continuação com a
Rua Coronel Filadelfo de Lima, no Bairro Rosário; Avenida Minas Gerais, próximo ao
Bosque John Kennedy; e por toda Avenida Calimério Pereira de Ávila, próximo à
Praça Avelino Alves Coutinho. Segue fotos de mapa em anexo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-02-24T12:22:33-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-02-24T12:27:29-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro